
                                                                          

 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                                       Летичів                                                 №56 
 

Про розгляд заяв громадян 

 

Розглянувши заяви громадян щодо надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення, керуючись Конституцією України, ст. 

ст. 12, 22, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 2,0000га із земель запасу (16.00) сільськогосподарського 

призначення комунальної власності загальною площею 8,8379 га 

(кадастровий номер 6823082900:05:026:0004) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Варенка 

Летичівського району Хмельницької області, так як надання дозволу  щодо 

відведення земельних ділянок із сформованого масиву здійснюється шляхом 

його поділу, а саме: 

- гр. Мохнатій Ніні Дмитрівні; 

- гр. Мохнатій Каріні Констянтинівні; 

- гр. Мохнатому Володимиру Івановичу; 

- гр. Мохнатому Констянтину Володимировичу; 

2. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 2,0000га із земель запасу (16.00) сільськогосподарського 

призначення комунальної власності загальною площею 3,4909 га 

(кадастровий номер 6823082900:05:026:0012) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Варенка 

Летичівського району Хмельницької області, так як надання дозволу  щодо 

відведення земельних ділянок із сформованого масиву здійснюється шляхом 

його поділу, а саме: 

- гр. Грищук Тетяні Михайлівні; 

- гр. Грищуку Олександру Олексійовичу; 

- гр. Мартинюк Марії Михайлівні. 



 

3. Відмовити громадянам в наданні дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га для 

ведення особистого селянського господарства (за рахунок сформованої 

земельної ділянки площею 8,4993 га кадастровий номер 

6823084200:07:005:0001) розташованої за межами населеного пункту              

с. Суслівці Летичівського району Хмельницької області, з метою подальшої 

передачі у власність, так як надання дозволу щодо відведення земельних 

ділянок із сформованого масиву здійснюється шляхом його поділу, а саме: 

3.1 Садовніку Івану Анатолійовичу; 

3.2 Міськевич Галині Василівні. 

 

4. Перенести розгляд заяв громадян про  надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823083300:05:014____) для ведення 

особистого селянського господарства розташованої за межами населеного 

пункту с. Рожни Летичівської селищної ради Хмельницької області, у  

зв’язку з тим, що даний масив потребує інвентаризації земель та його поділу, 

а саме: 

4.1 Садовнік Інни Петрівни; 

4.2 Бортник Оксані Михайлівні 

4.3 Шиндерука Сергія Анатолійовича; 

4.4 Шиндерука Вадима Анатолійовича; 

4.5 Пилявської Ольги Миколаївни; 

4.6 Овсікова Руслана Васильовича; 

4.7 Ленчицького Віктора Йосиповича. 

 

5. Перенести розгляд заяв громадян про  надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823085400:04:018____) для ведення 

особистого селянського господарства розташованої за межами населеного 

пункту с. Снітівка Летичівської селищної ради Хмельницької області, у 

зв’язку з тим, що даний масив потребує інвентаризації земель та подальшого 

поділу, а саме: 

5.1 Єфімовій Оксані Володимирівні; 

5.2 Карасевича Івана Сергійовича; 

5.3 Єфімова Ігоря Віталійовича. 

 

6. Перенести розгляд заяв громадян про  надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823083700:04:016____) для ведення 

особистого селянського господарства розташованої за межами населеного 

пункту с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області, у  

зв’язку з тим, що даний масив потребує інвентаризації земель та подальшого 

поділу, а саме: 

6.1 Пархоца Анатолія Сергійовича; 



6.2 Пархоца Олега Анатолійовича. 

 

7. Перенести розгляд заяв громадян про  надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823080400:09:021__; 

6823080400:09:040:__; 6823080400:09:039:__) для ведення особистого 

селянського господарства розташованої за межами населеного пункту            

с. Буцни Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з тим, 

що даний масив потребує інвентаризації земель та подальшого поділу, а 

саме: 

7.1 Федорця Максима Михайловича; 

7.2 Федорця Михайла Миколайовича; 

7.3 Федорець Олени Вікторівни; 

7.4 Горчинської Надії Василівни; 

7.5 Авер`янової Світлани Петрівни. 

 

8. Перенести розгляд заяв громадян про  надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823086200:03:009____) для ведення 

особистого селянського господарства розташованої за межами населеного 

пункту с. Чапля Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку 

з тим, що даний масив потребує інвентаризації земель та подальшого поділу, 

а саме: 

8.1 Попіль Людмили Григорівни; 

8.2 Карачуна Сергія Миколайовича; 

8.3 Слюсар Лесі Володимирівни; 

8.4 Павлік Лілії Сергіївни; 

8.5 Возного Павла Петровича; 

8.6 Шевчук Лілії Володимирівни; 

8.7 Кондратюка Володимира Миколайовича; 

8.8 Журавської Мар’яни В’ячеславівни ; 

8.9 Карачун Ганни Володимирівни; 

8.10 Павліка Віталія Володимировича; 

8.11 Леськова Олександра Юрійовича; 

8.12 Єленкова Олександра Олексійовича; 

8.13 Вонсовича Богдана Андрійовича; 

8.14 Єленкова Олексія Васильовича 

 

9. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 

га (кадастровий номер 6823080400:11:001____; 6823080400:11:006____,) для 

ведення особистого селянського господарства розташованої за межами 

населеного пункту с. Майдан – Голенищівський Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, у зв’язку з тим, що даний масив потребує 

інвентаризації земель та подальшого поділу, а саме: 

9.1 Нікітчук Світлани Іванівни; 

9.2 Федчишиної Вікторії Ігорівни; 



9.3 Загамули Вадима Вікторовича; 

9.4 Христик Євдокії Андріївни. 

 

10. Перенести розгляд заяв громадян про  надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823082400:04:020____) для ведення 

особистого селянського господарства розташованої за межами населеного 

пункту с. Грушківці Летичівської селищної ради Хмельницької області, у 

зв’язку з тим, що даний масив потребує інвентаризації земель та подальшого 

поділу, а саме: 

10.1 Гаврилянчика Богдана Дмитровича; 

10.2 Савчук Ольги Василівни; 

10.3 Соянкіної Наталії Юріївни; 

10.4 Савчука Сергія Сергійовича. 

 

11. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею      2,0000 га (кадастровий номер 6823084200:06:006____) для 

ведення особистого селянського господарства розташованої за межами 

населеного пункту с. Суслівці Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, у зв’язку з тим, що даний масив потребує інвентаризації земель та 

подальшого поділу, а саме: 

11.1 Гулько Любові Мефодіївни; 

11.2 Галіцького Тимофія Михайловича; 

11.3 Гулько Лілії Володимирівни. 

 

12. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею  2,0000 га (кадастровий номер 6823084600:06:017:____) для ведення 

особистого селянського господарства розташованої за межами населеного 

пункту с. Рудня Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку 

з тим, що даний масив потребує інвентаризації земель та подальшого поділу, 

а саме: 

12.1 Якуніна Артема Юрійовича; 

12.2 Якуніна Олександра Юрійовича. 

 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

Селищний голова                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


